neficium et in cenfum conceflimus ipfis et 

cun6ldE legicim» procreationi eorum , id eft 

ut annis fingulis inde cenfum perfolvant, id 

eft aut fex denarios vel tres maldras de gra¬ 

no , ipfi et univerfa legitima pofteritas eo¬ 

rum fub eodem monafterii dominio deinceps 

firmiter confiftant, & equitent ubicumque eis 

prsEceptum fuerit . Si autem contigerit , ut 

legitimi heredes defecerint, nne prafatxres 

ad nos revertantur abfque ullius contradi- 

Pp tSlio* 

11) Ritus inveftiendi, 
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ftione in aevum poflidendae. A6lum in mo- 

nafterio San£l. Galli coram nobis, videlicet 

Grimaldo venerabili Abbate et Hartmoto 

Decano, nec non et Tagabert. Advocato, 

Vuolfcozzo Prxpofito,.. thario Sacra- 

tario , Managoldo Cellerario , Erlebaldo por¬ 

tario, Cotaberto Camerario, Yrfingohofpi- 

tario , Vtonc Bibliothecario , Cauzario , et 

ceteris multis . Ego Romidingus Presbyter 

fcripfi. 

Purgolfus Monachus. 

LXXIX. Notum fit tam praefentibus quam 

futuris , quod quidam homo nempe Erph- 

rich quandam hereditatem in Eigantefwila- 

re de traditione Ratraundi , Thingmundi , 

Gemmundi ad Sanft. Gallum pertinentem 

injufie invafam quafi hereditario jure fibi 

vindicavit , donec Advocatus Sanft. Galli 

nomine Hildibrant temporibus HartmotiAb- 

tis in publico mallo eafdem res ab eo jufti- 

cia diaante coai^o recepit, et in jus Sanft. 

Galli redegit. Sed cum idem Erphorich cle¬ 

mentiam Domni Hartmoti adiflfet, impetra¬ 

vit ab eo, ut eandem poflefilonem fub cen- 

fu unius hircinz pellis folidum valentis die¬ 

bus vit« fuae poflideret, redemptione fibi ea- 

fundem rerum penitus fibi denegata. Proge¬ 

nies autem ejus fupra di6tas res fub cenfu 

duarum pellium hircinarum, quarumfingulre 

unum folidum valeant, a feculoin fascidum 
poflideant , nulla fibi earundem rerum re¬ 

demptione conceffa . A61:um in Liubilinanc 

publice praefentibus quorum hic figna conti¬ 

nentur . fign. ;Erpherichi qui hanc conferi- 

tionem fieri poftulavit t Viniiio t Froolf 

Vodal f Petto t Ellinwart &c. EgoPur- 

golf monachus indignus fcripfi & fubfcripfi. 

Notavi menfem Oftobrem, annum III. Ka- 

roli Regis poft rnortem patris fuiHJudowi- 

ci, Vodalricum Comitem. 

Anonymus. 

LXXX. Omnibus Chrifti fidelibus pr^fen- 

tium infpeftoribus Heiniicus natus quondam 

nobilis viri Domini Heinrici de Tengen fi¬ 

dem adhibere fubfcriptis . Ut quaevis tolla¬ 

tur litis materia cautum eft quje geruntur 

feripturarum indiciis memoris commenda¬ 

ri . Noverint ergo univerfi tam prscfentes 

quam futuri, quos nolfe fuerit opportunum, 

quod ego fana & diuturna deliberatione prs- 

habira fponte & voluntarie prsdium meum 

in KulTcnach fitum prope lacum Turicinum 

cum jure patronatus Ecclcfis parrochialis ibi¬ 

dem & prsbcndarum dit£ls ccclefis 8z prs- 

dio annexarum , hominibus , feodis , qus 

vulaaiiter dicuntur anslehin vel erbelchin , 

agris, pratis, pafcuis, pifeinis, molendinis, 

nemoribus , aquis aquarumque decurfibus , 

virgultis, viis, & inviis , cultis & incul¬ 

tis , & generaliter omnibus pertinentiis fuis 

OLDASTIN^. 

dono monafierio Sanft. GalU per manus tre- 

ncrabilis domini mei Beat. ( i) Abbatis 

ejufdem monafterii jure proprietatis eidem 

perpetualiter attinendum ; receptis ab ipfo 

Domino Abbate in gratificationemdiftas do¬ 

nationis meas fexaginta marcis argenti , de 

quibus confiteor fufficicnter prjefentibus me 

pagatum . Verum quoniam idcm Dominus 

Abbas de affeilu fmcero, quem fibi Semo- 

nafterio fuo in donatione hujufmodi often- 

di , non ingratus me de prasdio ante di6lo 

infeudavit.. 

Hratherfus Conj^, 

LXXXL In Dei nomine . Perpetrandum 

eft unicuique quod Evangelica vox admo¬ 

net dicens j Date elemofynam & ecce omnia 

munda funt vobis . Ego Sigifridus cogitavi 

vitam futuram & aternam retributionem , 

ut aliquid de mancipiis meis , his nomini¬ 

bus Pechildis & Liubwar & Zeizaloh ad 

ecclefiam , qus eft conftru6ta in villa Fis- 

hingas in honore S. Petri ceterorumque fan¬ 

diorum, ubi vir venerabilis Vuolfphoto Pres¬ 

byter effe cognofeitur , tradere volo : quod 

ita & feci, in ca videlicet ratione; quam- 

diu ego vixero, eadem mancipia habeam , 

cenfum prolblvam denarios vi. in quifque 

anno XI. Kalen. Odlobris , id eft ad dedi¬ 

cationem praefare ccclefia , et filius nofter 

^dratpoto fimiliter faciat, ejufque pofteritas 

legitima . Poft difceffum legitim» pofterita- 

tis ad jam diftam ecclefiam revertant per¬ 

petualiter poflidendae . Si quis vero , quod 

fieri minime credo, fi ego ipfe aut ullus de 

heredibus ac proheredibus meis , vel quisli- 

bet ulla oppofita perfona , qui contra hanc 

traditionem venire aut inrumpere conave- 

rit, coagente fifei multa conponac auri un¬ 

cias III. argenti pondus v. coadlus exfol- 

vat ; et quod repetit nihil evindicet , fed 

prsefcns traditio omnique tempore firma per¬ 

maneat cum ftipulatione fubnexa . Adlum 

Chirihaim villa publice, fig. fSighifridiqui 

hanc traditionem fieri vel adfirmare roga¬